
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Martes 19 de agosto de 2014 Sec. V-A.  Pág. 40387

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
29

96
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

29968 Anuncio de la Dirección Provincial del Instituto Social de la Marina en
Barcelona por el que se convoca licitación pública para la contratación
del servicio y vigilancia de la Casa del Mar de Barcelona durante el
período de noviembre 2014 a octubre 2015.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Instituto Social de la Marina.
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección Provincial de Barcelona.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Sección Administración.
2) Domicilio: C/ Albareda, 1-13.
3) Localidad y código postal: Barcelona 08004.
4) Teléfono: 93 443 96 18.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.seg-social.es.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 03/09/2014.

d) Número de expediente: 2014/PA/1002.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Vigilancia de la Casa del Mar de Barcelona.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
d) Criterios de adjudicación: Precio y otros criterios directamente valorables.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 60.000 euros. Importe total: 72.600 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 03/09/2014.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro entrada Dirección Provincial ISM Barcelona.
2) Domicilio: C/ Albareda, 1-13.
3) Localidad y código postal: Barcelona 08004.

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Sesión pública.
b) Dirección: C/ Albareda, 1-13.
c) Localidad y código postal: Barcelona.
d) Fecha y hora: 23/09/2014.

10. Gastos de publicidad: El adjudicatario.

Barcelona, 11 de agosto de 2014.- La Directora provincial, M.ª Dolores Muñiz
Ignesón.

ID: A140042857-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-08-18T19:13:17+0200




